
                                                                                                                                                                                                
１月６日  十六銀行春日井支店 
支店長 河江様立会いのもと、 

厳正なる抽選会を行いました。 

★賞品引換期間： ～１月３1日            

★番号部分は切り取らずに 

  コピーを営業担当にお渡し頂くか、 
  FAX：0568-89-0333 本社宛にお送り下さい。 今回は、植栽をテーマにしたセミナーを企画。

すでにかなりの参加ご希望回答を頂いております。
ぜひ、この機会をご利用下さい。

(注) この番号は、弊社ｵﾘｼﾞﾅﾙ年賀状の物です。日本郵便㈱の年賀はがきとお間違いのないよう、お願いします。 

株式会社ワンデックス  社 員 一 同 

  1 等  ・・・ 160034 ・ 160659 ・ 161290 
 
  2 等  ・・・ 160870 ・ 160874  ・ 161143 ・ 161452 ・ 161634  
 
  3 等  ・・・ 160312 ・160318 ・160572  ・ 160725 ・ 160821 
                     160920 ・161325 ・161613  ・161730  ・161824      
  
  4 等  ・・・ 160118 ・ 160254 ・ 160405 ・ 160509 ・ 160603 
          160750 ・ 160885 ・ 161040 ・ 161062 ・ 161187 
          161266 ・ 161311 ・ 161369 ・ 161432 ・ 161591 
          161599 ・ 161609 ・ 161694 ・ 161763 ・ 161909 
   
  5 等  ・・・ 9（下1桁） 
 

新マテリアルカタログM-10   
セットアップガーデン、充実のラインナップ。

4等までの下1桁が9の当選番号につきましては、 

指定等級での当選とし、5等との重複当選とは致しません。  

2016 ワンデックスオリジナル お年玉付き年賀状 

皆様には良き新春をお迎えの事と、心よりお慶び申し上げます。 

昨年、弊社は社名変更をし、名古屋北(営)を新築移転致しました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

  今後とも皆様に認められ、お役に立つ事を喜びとし、進化して参る      
 
所存でございます。本年も変わらぬご愛顧賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

1月中旬発刊予定!! 

1

各 種 ご 案 内 

◆ 第７回 ｵﾝﾘｰﾜﾝアイディアコンテスト  応募締切 2月２９日（月） 

 
◆ イナバ物置勉強会   2月2日（火） 於：ｲﾅﾊﾞ製作所 犬山工場  
◆ 施工マイスターセミナー  2月18日（水） 於：ウインクあいち 

皆様には良き新春をお迎えの事と、心よりお慶び申し上げます。

今年の岡田商事は、セミナー、セールなど皆様のお役に立つ

様々なイベントを企画しております。

皆様に認められ、皆様のお役に立つ事を喜びとし、精一杯努力する
 
所存でございます。本年も変わらぬご愛顧賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

1月中旬のマテリアルカタログを皮切りに、２０１６年版 

 新カタログが続々発刊されます。  
 今年からカタログの編成を少し改めます。 

豊富なカタログバリエーションをご確認・ご活用下さい。 

なんと３本！ 

2016年1月6日 Vol.10 

ワンデックスニュース http：//www.onedex.co.jp/ 

http：//www.onlyoneclub.co.jp/ 

ワンデックスニュースは、 
ホームページでも 
ご覧頂けます。 

 ２ 等 … ｹﾙﾋｬｰ   高圧洗浄機            5本                                                     

 ３ 等 …  年4回     季節のお花でご挨拶    10本     

５ 等 … ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ 電池がどれでもﾗｲﾄ      250本 

   
 ４ 等 … JTB      カタログギフト         20本                                                                                                                  

 1 等 … JTB      旅行券 5万円分        3本    
当選番号の発表です!! 

此処！ 

※ 掲載記事詳細については、弊社担当営業までお問合わせ下さい。 


